РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020г.                                         с. Ярцево                                        № 64-п
Об отмене постановления администрации Ярцевского сельсовета  от 06.06.2011 № 23-п  «Об утверждения Положения о правилах сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в Ярцевском сельсовете Енисейского района Красноярского края»
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановлении Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641, а также постановления Правительства РФ от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу жидких бытовых отходов», а также п. 4 статьи 17 Устава Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  Постановление администрации Ярцевского сельсовета  от 06.06.2011 № 23-п  «Об утверждения Положения о правилах сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в Ярцевском сельсовете Енисейского района Красноярского края».
2. Контроль над выполнением Постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава Ярцевского сельсовета                                                                Р.А. Тихонова